
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 185»  

 

ПРИКАЗ 

 
   от «15» февраля 2024 г.                                                                      №  51/1 
 
 

О проведении внутренней системы 
оценки качества образования в МБДОУ 

МО  г. Краснодар «Детский сад № 185» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185», соответствия 
образования    требованиям ФГОС дошкольного образования, ФОП 

дошкольного образования и другим законодательным     нормам, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры 
ВСОКО: Руководитель группы –Е.В.Касич, заведующий. 

Члены рабочей группы: 
- Шарипова И.М., заместитель заведующего; 

- Ивлева Е.С., старший воспитатель; 
- Кравченко В.А., педагог-психолог; 

- Кравченко О.М., член Совета родителей. 
2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185», подготовить 
аналитический отчет по итогам года. Срок до 05.04.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий                                                                               Е.В. Касич 
 

С приказом  ознакомлены: 

Шарипова И.М. 
Ивлева Е.С. 
Кравченко В.А. 

Кравченко О.М. 
  

 


		2024-05-30T13:06:23+0300
	Касич Елена Викторовна




